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MASŁO DO CIAŁA CYNAMONOWO -
GOŹDZIKOWE Z OLEJEM MARULA 180ml

Cena brutto 49.00 zł

Cena netto 39.84 zł

Numer katalogowy 248

Opis produktu

Masło do ciała cynamonowo- goździkowe z olejem marula

 

Nasze masło do ciała jest złotym środkiem w codziennej walce o utrzymanie gładkiej i odpowiednio nawilżonej skóry. Bogactwo składników
skutecznie regeneruje przesuszony i szorstki naskórek. Delikatna, miękka konsystencja oraz przyjemny zapach gwarantują przyjemne doznania
zarówno dla ciała jak i zmysłu powonienia. Całość jest niezwykle kojącym zabiegiem.

 

Właściwości masła do ciała cynamonowo-goździkowego z olejem marula

 
Nasze masło do ciała może poszczycić się niezwykle bogatym składem, który niesie same dobroczynne działania dla ludzkiej skóry.

Dzięki zawartości olejku cynamonowego masło to idealnie poradzi sobie w walce ze zwalczaniem cellulitu. Olejek cynamonowy
charakteryzuje się silnym działaniem antybakteryjnym oraz antyseptycznym dlatego zaleca się jego stosowanie na miejsca najmniej
wrażliwe. Dodatkowymi pozytywnymi cechami olejku cynamonowego jest jego uelastyczniające i odżywiające działanie.
Wmasowywanie produktu zawierającego olejek cynamonowy w skórę pozwala osiągnąć efekt jędrnej, sprężystej oraz elastycznej skóry.
Nasze masło do ciała w swoim składzie posiada także olejek goździkowy, którego stosowanie zalecane jest przy wszelkiego rodzaju
bólach stawów, mięśni oraz nerwobólach. Podobne jak olejek cynamonowy również olejek goździkowy ma działanie przeciwbakteryjne i
przeciwgrzybicze ale także przeciwwirusowe. 
Tocophteryl Acetate to substancja, która ma na celu hamowanie proces starzenia się skóry wywołane przez szkodliwe czynniki
zewnętrzne w tym dym papierosowy. Dodatkowo wzmacnia barierę naskórka co powoduje mniejsze ryzyko wystąpienia podrażnień.
Wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
Zastosowanie oleju ze słodkich migdałów nadaje dodatkowe właściwości natłuszczające, odżywcze, regenerujące a także wygładzające.
Poprzez zdolności wzmacniające płaszcz lipidowy skóry szczególnie zalecany jest dla osób narażonych na rozstępy. Jest najbardziej z
delikatnych olei dlatego nadaje się do skóry wrażliwej, alergicznej, suchej i atopowej a także do użytku na skórę dziecięcą.
Nasze masło zawiera w swoim składzie również Macadamia Ternifolia czyli naturalny emolient. Stosowanie tego kosmetyku powoduje
stworzenie bariery na skórze, która nie dopuści do utraty wody dzięki czemu skóra utrzymuje długotrwałe nawilżenie oraz wygładzenie i
zmiękczenie. Dodatkowo ma właściwości przeciwstarzeniowe oraz zapobiega pojawieniu się rozstępów.
Szlachetności i wyjątkowości naszemu masłu do ciała nadaje użycie w składzie Sclerocarya Birrea Marula Seed Oil. Olej polecany jest do
każdego rodzaju skóry. Charakteryzuje się silnymi właściwościami nawilżającymi, regeneracyjnymi oraz ujędrniającymi. Szczególnie
polecany dla skóry starzejącej się i przesuszonej.
Zaś masło kakaowe zawarte w naszym kosmetyku ma działanie silnie natłuszczające oraz ochraniające. Co najważniejsze cechuje się
zgodnością biologiczną ze skóra człowieka innymi słowy jest bardzo dobrze tolerowane przez ludzką skórę. Bardzo łatwo się wchłania i
stymuluje produkcję kolagenu oraz zapobiega jego rozkładowi zapewniając skórze elastyczność.
Masło shea, to kolejny w tym zestawieniu, naturalny emolient. Doskonale nawilża, zmiękcza i odżywia skórę oraz koi podrażnienia.

 

Ze względu na zawartość olejków eterycznych nie poleca się kobietom w pierwszym trymestrze ciąży.
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